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1. Çağ Üniversitesinin Vizyonu 

Çağ Üniversitesi, Kalite Güvence Sistemi kapsamında vizyonunu oluşturmuş ve kurumsal web sayfasında 
kamuoyu ile paylaşmıştır. Çağ Üniversitesinin vizyonu şu şekildedir: 

“Sosyal ve beşerî bilimler alanında eğitim-öğretim, araştırma ve toplumsal katkı çalışmalarında 
Türkiye’nin önde gelen vakıf üniversitelerinden biri olmak” 

2. Çağ Üniversitesinin Misyonu 

Çağ Üniversitesi, Kalite Güvence Sistemi kapsamında misyonunu oluşturmuş ve kurumsal web sayfasında 
kamuoyu ile paylaşmıştır. Çağ Üniversitesinin misyonu şu şekildedir: 

 Bilgi üretim ve paylaşım merkezi olarak Atatürkçü Düşünce Sistemi doğrultusunda, 

 Dünya standartlarında eğitim ve öğretim vererek, 

 Araştırmacı, sorgulayıcı, girişimci, 

 Evrensel değerler çerçevesinde topluma ve çevreye duyarlı, 

 Sosyal sorumluluk bilincine sahip, etik değerleri göz önünde bulunduran, 

 Özgüveni yüksek, kendini ifade edebilen, yaşama hazır bireyler yetiştirmek. 

3. Çağ Üniversitesinin Temel Değerleri 

Çağ Üniversitesi, Kalite Güvence Sistemi kapsamında temel değerlerini belirlemiştir. Kurumun vizyon ve 
misyonuna paralel nitelik arz eden temel değerleri, kurumsal web sayfasında kamuoyu ile paylaşılmıştır. 
Çağ Üniversitesi; gerçekleştirdiği tüm hizmet, süreç ve uygulamalarda temel değerleri ile BM 
sürdürülebilir kalkınma amaçlarını hareket noktası olarak kabul etmektedir. Çağ Üniversitesinin, 

 Eğitim-öğretim,  

 Araştırma-geliştirme,  

 Toplumsal katkı,  

 Uluslararasılaşma, 

 Yönetişim sistemi 

süreçlerini şekillendiren ve gerçekleştirdiği tüm faaliyetlerinin temelini teşkil eden değerleri şu 
şekildedir: 

 Adil olmak 

 Etik davranmak 

 Şeffaflık 

 Bilimsellik 

 Girişimcilik 

 Kalite odaklılık 

 Paydaş odaklılık 

 Çevreye duyarlılık 

 ÇAĞ kültürünü benimsemek. 
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4. Çağ Üniversitesinin Kalite Politikası 

Çağ Üniversitesi; uygulamakta olduğu Kalite Güvence Sistemi’ni vizyon, misyon, ilke ve politikalarla 
desteklemektedir. Çağ Üniversitesinin Kalite Politikası, Kalite Güvence Sistemi kapsamında Çağ 
Üniversitesi Kalite Komisyonu tarafından oluşturulmuş ve Çağ Üniversitesi Senatosu tarafından 
onaylanarak kabul edilmiştir. Kalite Politikası, kurumun tüm iç ve dış paydaşlarına duyurulmuştur. 

Kurumun web sayfasında kamuoyu ile paylaşılmış olan Kalite Politikası; düzenli aralıklarla gözden 
geçirilmekte, gerekli olduğunda günün şartlarına uygun değişiklik ve düzenlemeler yapılmaktadır. Çağ 
Üniversitesinin Kalite Politikası şu şekildedir: 

 Uluslararasılaşma düzeyini arttırmak; 

 Öğrenci başarı ve memnuniyetini temel alarak öğrenci merkezli ve başarı odaklı olmak; 

 Araştırma merkezlerini etkin kılarak bölgesel, ulusal ve uluslararası gereksinimlere yönelik 
araştırmalara yoğunlaşmak; 

 Bölgesel ihtiyaçlara yönelik etkinlikleri öncelik olarak benimseyip sosyal sorumluluk anlayışı ile 
toplumun yaşam kalitesini arttıran çalışmalar yapmak; 

 Duyarlı bir yönetim anlayışı ile öğrenmeyi kolaylaştırıcı ve destekleyici ortamlar sağlamaktır. 

5. Toplumsal Katkı Politikası 

Çağ Üniversitesi, ürettiği bilgiyi toplum yararına dönüştürmeyi esas alan bir yönetim anlayışını 
benimsemekte ve bu yararı kalite temelli bir bakış açısıyla sunmayı hedeflemektedir. 

Çağ Üniversitesi, bölgenin sosyo-ekonomik, kültürel ve ekolojik sorunlarına yönelik farkındalığa önem 
vermekte ve sorumluluk bilinci taşımaktadır. Bu doğrultudaki amacımız: 

 Yerel yönetimler, sanayi ve ticaret odaları, barolar, sivil toplum kuruluşları ile toplumsal 
sorunlara çözüm odaklı yaklaşım içerisinde ‘sürekli eğitim projeleri’ geliştiren, 

 Bölgemizin ve ülkemizin gereksinim duyduğu bilgiyi üreterek bu bilginin topluma yayılmasını 
sağlayan ve yeni araştırma alanları tespit eden, 

 Belirlenen ihtiyaçlar ve araştırma alanlarında gerçekleştirilmek üzere yürütülecek araştırma ve 
projelerin planlanması ve eş güdümü için araştırma merkezleri kuran, 

 ÇAĞSEM (Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi) ile farklı bilim alanlarında görev yapan 
ve konusunda uzman akademisyenlerin bilgilerini, toplumun her yaş ve her kesimi ile 
paylaşmalarına ve aktarmalarına olanak sağlayarak, isteyen herkesin uzmanlık, meslek veya iş 
edinmelerine, bilgi ve beceri kazanmalarına ya da danışmanlık hizmeti almalarına ve bu sayede 
toplumun eğitim ve kültür düzeyinin gelişmesine yardımcı olacak eğitimler vermelerine aracı 
olan, 

 Dış paydaşlarla kurulan stratejik iş birlikleri ile sosyal, ekonomik ve kültürel alanlarda 
sürdürülebilir toplumsal ve ekonomik kalkınmaya katkıda bulunan, 

bir üniversite olmaktır. 

6. Toplumsal Katkı Faaliyetlerinin Gerçekleşmesi ve Tanımlı Süreçler 

Çağ Üniversitesinde toplumsal katkı hizmetleri ile ilgili süreçler tanımlanmıştır ve Kalite Güvence 
Sistemi’ne uygun olarak yürütülmektedir. Kurumda; öğrencilere, çalışanlara ve topluma verilen hizmetler 
ile ilgili süreçler belirlenmiştir ve yönetilmektedir. Belirlenmiş süreçler için faaliyetleri gösteren akış 
şemasını, sorumlularını, performans göstergelerini ve bunların izleme yöntemlerini içeren “iş akış 
süreçleri” hazırlanmıştır. Süreç performansı, ilgili birim tarafından izlenmekte ve gerektiğinde iyileştirme 
faaliyetleri yapılmaktadır. İyileştirme faaliyetlerinde, kalite iyileştirme ve geliştirme temel ilkeleri esas 
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alınmaktadır. Süreçlerin iyileştirilmesi ve geliştirilmesinde, iç ve dış paydaşların beklenti ve görüşleri 
dikkate alınmaktadır. 

Kurumda toplumsal katkı süreçlerinin daha etkili ve verimli gerçekleştirilmesi için sürekli olarak çeşitli 
çalışmalar yürütülmektedir. Bu bağlamda, Çağ Üniversitesi Rektörlüğü tarafından toplumsal katkı 
faaliyetlerini planlamak, uygulamak, izlemek ve iyileştirmek için Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü 
kurulmuştur. Toplumsal Katkı Komisyonu da Koordinatörlük ile iş birliği içinde çalışmaktadır. Bunun yanı 
sıra Uygulama ve Araştırma Merkezleri, Akademik Birimler ve Öğrenci Kulüplerinin gerçekleştirdiği 
faaliyetler (sosyal sorumluluk projesi, etkinlik vb.) de Koordinatörlük tarafından kontrol edilmektedir. 

7. Toplumsal Katkı Kaynakları  

Çağ Üniversitesi, toplumsal katkı politika ve stratejileri doğrultusunda çeşitli toplum hizmetleri 
sunmaktadır. Bu hizmetlerin sunumları; çeşitli araştırma ve uygulama merkezleri aracılığıyla 
yapılmaktadır. Bu hizmet sunumları çoğunlukla ücretsiz olarak sunulmaktadır. Toplumsal katkı 
faaliyetleriyle ilgili bütçe yönetimi Finans Direktörlüğü tarafından  sağlanmaktadır. 

Çağ Üniversitesi, toplumsal katkı amacıyla katılımcılara ücretsiz olarak sunduğu hizmetler için üniversite 
bütçesinden kaynak ayırmaktadır. Bu tür hizmetlere örnek olarak; konferanslar, toplantılar, sosyal 
sorumluluk projeleri, yayınlar, gönüllü danışmanlık vb. sayılabilir. Kurumumuz bu hizmetlerden bazılarını 
paydaşlarıyla ortak proje olarak gerçekleştirebilir. Örneğin; il milli eğitim müdürlükleriyle ortak 
çalışmalar, üniversite-sanayi ortaklıkları, kalkınma ajanslarıyla ortak çalışmalar, il yönetimleriyle ortak 
çalışmalar, il kültür müdürlükleriyle ortak çalışmalar vb. 

Kurumumuz her yıl, ücretsiz olarak sunacağı hizmetlerle ilgili olarak kendi bütçesinden kaynak tahsis 
etmektedir.  

Bu tür faaliyetleri yürütmek için Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü kurulmuştur. Aynı zamanda Toplumsal 
Katkı Komisyonu da Koordinatörlük ile iş birliği içinde çalışmaktadır.  

Çeşitli Uygulama ve Araştırma Merkezleri, Akademik Birimler ve Öğrenci kulüpleri Toplumsal Katkıyı 
gözeten proje ve etkinlikler gerçekleştiren diğer kaynaklardır.  

8. Toplumsal Katkı Performansının İzlenmesi ve İyileştirilmesi 

Üniversitemizin toplumsal katkı performansının izlenmesi ve iyileştirilmesi amacıyla toplumsal katkı 
sürecinde sorumluluğu bulunan birimlerin faaliyet raporları düzenlenmekte ve Üniversite Yönetimince bu 
raporlardaki bulgulara bağlı olarak iyileştirmeler yapılmaktadır.  

 

 
 

 


